(Çapraz, 2006, 68; Kurat, 1987, 299-300).
5 II. Katerina’nın devlet teşkilatı ve idari yapıyla ilgili reform çalışmaları neticesinde İmparatoriçe tarafından 7 (18) Kasım 1775’te
yayınlanan “Tüm Rusya İmparatorluğu Guberniyalarının Yönetimi İçin Yasalar” gereğince imparatorluk toprakları birkaç guberniyayı
bünyesinde toplayan genel gubernatorluklara bölündü (Taşcı, 2019, 78).